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Hej elev i klass ES24! 
 
Vad roligt att Du är antagen till Vackstanäsgymnasiet. 
 
Mitt namn är Mikael Audell och det är jag som kommer vara din 
mentor. Dessutom undervisar jag i Engelska, så vi kommer träffas 
en hel del. Kanske har du redan varit här och hälsat på, eller så 
kommer du till skolan för första gången i augusti. Oavsett så ser 
jag väldigt mycket fram emot att välkomna dig till en skola som 
inte är som alla andra. 
 
När uppropet är klart i matsalen (se info i skolans välkomstbrev), 
så kommer vi att tillbringa resten av första dagen med olika 
aktiviteter för att lära känna varandra och omgivningen. Ta med 
dig kläder och skor så att du kan vara både ute och inne.  
 
Ett hänglås till ditt skåp samt anteckningsblock och penna kan 
också vara bra att ta med. Kanske en kalender? 
  
Redan andra dagen börjar ni gå enligt schemat. Tisdagen börjar med mentorstid och sedan 
följer vanliga lektioner. Vi går igenom schemat när vi ses första dagen, men räkna med skoldagar 
08.45-15.40 ti-to och 8.45-14.00 fr. 
 
I min mentorsroll hoppas jag på en fin och nära kontakt med både Dig som elev och dina 
vårdnadshavare. Ni hittar mina kontaktuppgifter längst ner i detta brev och är välkomna att höra 
av er om ni har frågor eller funderingar. Jag kommer att bjuda in till utvecklingssamtal en gång 
per termin där vi går igenom din skolsituation. Men vi träffas också regelbundet både i 
undervisning och på mentorstid. 
 
Vårdnadshavare! Boka redan nu in föräldramöte, tisdag 10 september, under kvällstid. Exakt 
tid meddelas senare. 
Då är ni hjärtligt välkomna hit till skolan för information om skolan och utbildningen. 
Anmäl ert deltagande genom att maila till: mikael.audell@vackstanas.se  
 
Jag och alla andra på skolan ser fram emot att träffa dig i augusti, men du kan redan nu bekanta 
dig med oss via hemsidan www.vackstanas.se samt följa oss på Instagram under 
@vackstanasgymnasiet och @designvacksta 
 
Med vänlig hälsning, 
Mikael Audell 
mikael.audell@vackstanas.se     
0762 - 631 356     


